
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 8,5990 11. 5,0137
2. 0,879 12. 0,0708
3. 4,1757 13. 1,0427
4. 9,7840 14. 6,4910
5. 3,788 15. 7,4223
6. 0,3688 16. 4,82
7. 0,4895 17. 9,770
8. 4,053 18. 3,08
9. 0,92 19. 9,8546

10. 2,8771 20. 6,8706
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Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 8,5990 8,6 11. 5,0137 5,0
2. 0,879 0,9 12. 0,0708 0,1
3. 4,1757 4,2 13. 1,0427 1,0
4. 9,7840 9,8 14. 6,4910 6,5
5. 3,788 3,8 15. 7,4223 7,4
6. 0,3688 0,4 16. 4,82 4,8
7. 0,4895 0,5 17. 9,770 9,8
8. 4,053 4,1 18. 3,08 3,1
9. 0,92 0,9 19. 9,8546 9,9

10. 2,8771 2,9 20. 6,8706 6,9
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,50 11. 1,024
2. 2,8538 12. 7,4148
3. 8,668 13. 6,80
4. 9,268 14. 9,248
5. 5,084 15. 6,2053
6. 1,87 16. 3,33
7. 8,8595 17. 1,9284
8. 3,4911 18. 6,0609
9. 3,5888 19. 1,9295

10. 7,8993 20. 6,82
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Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,50 2,5 11. 1,024 1,0
2. 2,8538 2,9 12. 7,4148 7,4
3. 8,668 8,7 13. 6,80 6,8
4. 9,268 9,3 14. 9,248 9,2
5. 5,084 5,1 15. 6,2053 6,2
6. 1,87 1,9 16. 3,33 3,3
7. 8,8595 8,9 17. 1,9284 1,9
8. 3,4911 3,5 18. 6,0609 6,1
9. 3,5888 3,6 19. 1,9295 1,9

10. 7,8993 7,9 20. 6,82 6,8
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,40 11. 7,56
2. 5,609 12. 6,722
3. 9,79 13. 2,820
4. 3,3712 14. 2,0180
5. 2,2882 15. 4,79
6. 1,951 16. 9,84
7. 9,950 17. 2,9277
8. 9,1314 18. 8,94
9. 9,6463 19. 0,2002

10. 2,3896 20. 2,75
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,40 3,4 11. 7,56 7,6
2. 5,609 5,6 12. 6,722 6,7
3. 9,79 9,8 13. 2,820 2,8
4. 3,3712 3,4 14. 2,0180 2,0
5. 2,2882 2,3 15. 4,79 4,8
6. 1,951 2,0 16. 9,84 9,8
7. 9,950 10,0 17. 2,9277 2,9
8. 9,1314 9,1 18. 8,94 8,9
9. 9,6463 9,6 19. 0,2002 0,2

10. 2,3896 2,4 20. 2,75 2,8
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,9828 11. 3,7677
2. 2,247 12. 1,81
3. 8,0611 13. 6,2175
4. 6,740 14. 5,62
5. 1,780 15. 1,99
6. 3,98 16. 9,0195
7. 7,90 17. 4,1057
8. 3,29 18. 6,24
9. 1,63 19. 8,69

10. 6,876 20. 9,65
Mathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,9828 4,0 11. 3,7677 3,8
2. 2,247 2,2 12. 1,81 1,8
3. 8,0611 8,1 13. 6,2175 6,2
4. 6,740 6,7 14. 5,62 5,6
5. 1,780 1,8 15. 1,99 2,0
6. 3,98 4,0 16. 9,0195 9,0
7. 7,90 7,9 17. 4,1057 4,1
8. 3,29 3,3 18. 6,24 6,2
9. 1,63 1,6 19. 8,69 8,7

10. 6,876 6,9 20. 9,65 9,7
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,855 11. 8,561
2. 0,46 12. 5,377
3. 2,81 13. 8,287
4. 5,9761 14. 3,738
5. 0,4898 15. 7,9469
6. 8,57 16. 7,825
7. 6,2276 17. 2,10
8. 0,16 18. 5,05
9. 9,05 19. 9,145

10. 0,73 20. 1,01
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,855 3,9 11. 8,561 8,6
2. 0,46 0,5 12. 5,377 5,4
3. 2,81 2,8 13. 8,287 8,3
4. 5,9761 6,0 14. 3,738 3,7
5. 0,4898 0,5 15. 7,9469 7,9
6. 8,57 8,6 16. 7,825 7,8
7. 6,2276 6,2 17. 2,10 2,1
8. 0,16 0,2 18. 5,05 5,1
9. 9,05 9,1 19. 9,145 9,1

10. 0,73 0,7 20. 1,01 1,0
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Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 7,230 11. 8,52
2. 7,613 12. 3,563
3. 5,3306 13. 5,04
4. 7,91 14. 4,297
5. 3,579 15. 1,767
6. 3,411 16. 3,516
7. 6,622 17. 5,62
8. 5,046 18. 4,794
9. 5,47 19. 7,3422

10. 8,237 20. 6,126
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 7,230 7,2 11. 8,52 8,5
2. 7,613 7,6 12. 3,563 3,6
3. 5,3306 5,3 13. 5,04 5,0
4. 7,91 7,9 14. 4,297 4,3
5. 3,579 3,6 15. 1,767 1,8
6. 3,411 3,4 16. 3,516 3,5
7. 6,622 6,6 17. 5,62 5,6
8. 5,046 5,0 18. 4,794 4,8
9. 5,47 5,5 19. 7,3422 7,3

10. 8,237 8,2 20. 6,126 6,1
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,88 11. 2,734
2. 8,328 12. 5,95
3. 3,760 13. 3,05
4. 6,2228 14. 5,9032
5. 5,97 15. 8,3829
6. 8,628 16. 2,645
7. 3,200 17. 2,701
8. 2,91 18. 4,60
9. 5,005 19. 5,76

10. 8,002 20. 3,964
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,88 3,9 11. 2,734 2,7
2. 8,328 8,3 12. 5,95 6,0
3. 3,760 3,8 13. 3,05 3,1
4. 6,2228 6,2 14. 5,9032 5,9
5. 5,97 6,0 15. 8,3829 8,4
6. 8,628 8,6 16. 2,645 2,6
7. 3,200 3,2 17. 2,701 2,7
8. 2,91 2,9 18. 4,60 4,6
9. 5,005 5,0 19. 5,76 5,8

10. 8,002 8,0 20. 3,964 4,0
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 7,9467 11. 5,34
2. 5,3480 12. 5,7959
3. 3,86 13. 5,868
4. 0,351 14. 1,5829
5. 7,08 15. 8,233
6. 5,29 16. 5,0780
7. 3,8044 17. 8,66
8. 3,196 18. 9,7787
9. 8,30 19. 5,3659

10. 3,572 20. 0,882
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Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 7,9467 7,9 11. 5,34 5,3
2. 5,3480 5,3 12. 5,7959 5,8
3. 3,86 3,9 13. 5,868 5,9
4. 0,351 0,4 14. 1,5829 1,6
5. 7,08 7,1 15. 8,233 8,2
6. 5,29 5,3 16. 5,0780 5,1
7. 3,8044 3,8 17. 8,66 8,7
8. 3,196 3,2 18. 9,7787 9,8
9. 8,30 8,3 19. 5,3659 5,4

10. 3,572 3,6 20. 0,882 0,9
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,2327 11. 5,00
2. 4,583 12. 9,0680
3. 3,732 13. 1,629
4. 0,5205 14. 5,93
5. 5,5417 15. 4,0902
6. 3,1082 16. 7,467
7. 8,853 17. 6,612
8. 5,59 18. 9,33
9. 4,124 19. 3,5597

10. 6,070 20. 2,382
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,2327 6,2 11. 5,00 5,0
2. 4,583 4,6 12. 9,0680 9,1
3. 3,732 3,7 13. 1,629 1,6
4. 0,5205 0,5 14. 5,93 5,9
5. 5,5417 5,5 15. 4,0902 4,1
6. 3,1082 3,1 16. 7,467 7,5
7. 8,853 8,9 17. 6,612 6,6
8. 5,59 5,6 18. 9,33 9,3
9. 4,124 4,1 19. 3,5597 3,6

10. 6,070 6,1 20. 2,382 2,4
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,56 11. 0,01
2. 7,0626 12. 6,222
3. 0,493 13. 2,24
4. 5,749 14. 5,1162
5. 9,359 15. 0,6850
6. 3,880 16. 3,15
7. 3,52 17. 8,50
8. 4,8083 18. 5,0071
9. 8,6523 19. 5,3098

10. 8,61 20. 7,0247
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,56 1,6 11. 0,01 0,0
2. 7,0626 7,1 12. 6,222 6,2
3. 0,493 0,5 13. 2,24 2,2
4. 5,749 5,7 14. 5,1162 5,1
5. 9,359 9,4 15. 0,6850 0,7
6. 3,880 3,9 16. 3,15 3,2
7. 3,52 3,5 17. 8,50 8,5
8. 4,8083 4,8 18. 5,0071 5,0
9. 8,6523 8,7 19. 5,3098 5,3

10. 8,61 8,6 20. 7,0247 7,0
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